

Därför finns och behövs

HMF-medaljen

ÖVERGREPPEN PÅ KYRKOGRÅDEN i Solna i augusti 2020 som höll på att sluta med mord är bara kulmen på en trend av liknande brott begångna av invandrare från MENA-länder. Vi har under 2020 sett många exempel, t.ex. två afrikaner som misshandlar och kissar en pojke i munnen medan han kallas svennejävel. I fallet med Tommie Lindh som mördades när han försökte avstyra en våldtäkt, ljög åklagaren uppsåtligt om sambandet mellan mordet och våldtäkten för att Tommie inte skulle bli martyr.

Straffen blir ofta mycket låga. Massmedia samarbetar för att släta över och porträttera gärningsmännen som offer.

På kyrkogården i Solna blev de svenska pojkarna våldtagna med pinnar och kottar, knivhuggna, misshandlade och nergrävda i gropar. De hade antagligen begravts levande och mördats om inte ett vittne hade dykt upp. Tydligare exempel på hatbrott är svårt att tänka sig, men åklagarna åtalar aldrig för hatbrott när offren är svenska. I det här fallet har åklagaren hävdats att motivet för tortyren och våldtäkterna var småpengar, inte hat.

* * * *

När det gäller så kallad hets mot folkgrupp är åklagarna emellertid omutliga och stenhårda. Svenskar som uttalar sig och reagerar jagas med blåslampa. Sedan 2016 har HMF-åtalerna ökat med 900 %. Enligt rättspraxis är det bara etniska svenskar som kan dömas för HMF (och göra sig skyldiga till känslan "hat") och bara personer med främmande ursprung som kan utsättas för HMF. 99,5 % av alla HMF-fall utreds som varandes av nor-



malgraden med upp till 2 års fängelse i straffskalan, istället för som ringa bötesbrott. Därför utsätts ofta den som utreds för att ha skrivit en upprörd kommentar på Facebook eller bara publicerat fakta för husrannsakan, beslag av hemelektronik och DNA-topsning. (Domstolarna anser emellertid att åklagarnas brottsrubricering är fel, för hög, och dömer även vid normalgraden endast till bötesbelopp.) Vi kan förvänta oss att domen i Solna ger upphov till reaktioner som åklagarna väljer att driva till åtal. Syftet är att skrämja till tystnad, underkastelse och acceptans.

Men människor som reagerar – även om de överreagerar – förtjänar inte detta, utan snarare en *medalj* för mod och civillikurage. Numer får de flesta som åtalats också det – en medalj.

HMF-medaljen instiftades för att ge de åtalade upprättelse, heder och erkännande, samt kasta ljus över hur rättsväsendet missbrukas som ett ideologiskt redskap för att driva en vänsterradikal agenda. Läs mer om medaljen på www.hmfmedaljen.se.

För mer om åklagarväsendets domstolsaktivism och det aktuella målet i Solna, se Svensk Webbtv-program:

tiny.cc/Solna

hmfmedaljen.se